
Zarządzenie nr 197/2025 

Burmistrza Miasta Chojnowa 
z dnia 30 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie organizacji i funkcjonowania Stałego Dyżuru Burmistrza Miasta Chojnowa. 

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu kryzysowym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 122, z 2024 r. poz. 834, 1222, 1473, 1572, 1907) w związku z § 8 ust. 5 pkt 7 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2025 r. w sprawie gotowości obronnej państwa (Dz. 

U. z 2025r. poz. 355), na podstawie zarządzenia Nr 281/2025 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 7 

maja 2025 r. w sprawie organizacji i funkcjonowania Systemu Stałych Dyżurów na obszarze 

Województwa Dolnośląskiego oraz na podstawie Zarządzenia nr 35 Starosty Legnickiego z dnia 12 

czerwca 2025 r. w sprawie organizacji i funkcjonowania Stałego Dyżuru Starosty Legnickiego 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W celu zapewnienia ciągłości przekazywania decyzji organów uprawnionych do uruchamiania 

realizacji zadań w stanach gotowości obronnej państwa na terenie miasta Chojnowa powołuję Stały 

Dyżur Burmistrza Miasta. 

§ 2 

Zadania wykonywane w ramach Stałego Dyżuru, o których mowa w § 1 ust. 1 obejmują: 

1) przyjmowanie oraz ewidencjonowanie i dostarczanie decyzji i informacji adresowanych do 

organów, na rzecz których działają; 

2) uruchamianie, w warunkach wystąpienia zagrożenia bezpieczeństwa państwa, procedur 

związanych z podwyższaniem gotowości obronnej państwa; 

3) przekazywanie decyzji upoważnionych organów w sprawie uruchamiania określonych zadań 

wynikających z wprowadzenia wyższych stanów gotowości obronnej państwa oraz 

przekazywanie właściwym organom informacji o stanie sił uruchamianych podczas podwyższania 

gotowości obronnej państwa; 

4) przyjmowanie oraz ewidencjonowanie i przekazywanie nakazanych informacji w ramach 

współpracy organów. 

§ 3 

Uruchamianie Stałego Dyżuru, o którym mowa w §1 może nastąpić na podstawie: 

1) decyzji Prezesa Rady Ministrów; 

2) decyzji Wojewody Dolnośląskiego lub Dyrektora Wydziału Zarządzania Kryzysowego DUW; 

3) decyzji organu, który stały dyżur utworzył. 

§ 4 

Szczegóły systemu organizacyjnego Stałego Dyżuru, jego funkcjonowanie, obowiązującą 

dokumentację w tym procedury postępowania oraz wyposażenie określa „Instrukcja Stałego Dyżuru 

Burmistrza Miasta Chojnowa”. 

§ 5 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Chojnowa. 

 

§ 7 

Traci moc Zarządzenie nr 57/2020 r. Burmistrza Miasta Chojnowa w sprawie organizacji 

i funkcjonowania Stałego Dyżuru Burmistrza Miasta Chojnowa. 

 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Burmistrz Miasta Chojnowa 

 

                     Jan Serkies 



 

 

 

 


